REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA TREGETARE
“UNIVERSITETI PLANETAR | TIRANES” SHPK.
s

VENDIMI NR 01 DATE 25.06.2013
| ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE TREGETARE
“UNIVERSITETI PLANETAR | TIRANES” SHPK TIRANE

N Tirane, sot né datén 25, muaji Qershor, viti 2013, u mblodh Ortaku | Vetem i Shogerisé
Tregtare “UNIVERSITETI PLANETAR | TIRANES' SHPK , né seliné e saj, per shayrtimin e
rendit té dites:

a) Shayrtimin e veprimtarisé tregtare dhe treguesve financiaré té Shogerise Tregtare
“UNIVERSITETI PLANETAR | TIRANES' SHPK, pér vitin financiar 2012 si dhe ecuria e
saj né t& ardhmen; \

b) Miratimin e liogarive vietore t& Shogerisé Tregtare "UNIVERSITETI PLANETAR |
TIRANES' SHPK per vitin financiar 2012 te mbyllura me 31 Dhjetor 2012 dhe
pércakiimin e fitimit te vitt ushtrimor 2012

©) Zmadhimin e Kapitalit Aksionar té Shogerisé Tregtare "UNIVERSITETI PLANETAR |

TIRANES" SHPK;
Ortaku | Vetem z. Luan MEMUSHI, pasi u njoh me rendin e dités:
VEREN SE

Shogeria Tregtare “UNIVERSITETI PLANETAR | TIRANES' SHPK, éshi¢ regiistruar prané
Qendres Kombetare te Regjistimit ne datén 11.09.2009, me Ortak te Vetem dhe Administrator
2 Luan MEMUSHI

Gjaté shayrtimit te veprimtarisé tregtare dhe treguesve financiaré té Shogérisé Tregtere
“UNIVERSITETI PLANETAR | TIRANES® SHPK, Oriaku | Velem konstalon se pér e patur njé
vazhdimési té veprimtarisé si dhe nisur nga aftesia paguese e mire , gjykon ge fitimin e vift
ushtrimor 2012 ta kaloj per rezerva ligjore, rrifie kapitali dhe per shperdarje divident, né baze &
Statulit, Akit t& Themelimit ,Ligjit ‘Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare”, dhe dispozitave fiskale

ugi

Pér keto arsye, Ortaku i Vetem i Shoqerisé tregtare *UNIVERSITETI PLANETAR | TIRANES *
SHPK_ pas shayrtimit te rendit te dites;
VENDOSI

Miratimin e llogarive vietore té Shogérisé Tregtare "UNIVERSITETI PLANETAR |

TIRANES" SHPK pér vitin financiar 2012 te mbyllur me 31 Dhjetor 2012;

- Caktimin e fitimit te viit ushtrimor 2012 per rezerva ligjore ne vieren 438,606 leke , per
itie te kapitalit ne vieren 3,400,000 leke dhe diferenca prej 16,117,302 leke per
shperndarie dividenti

- Cakiimin  z. Lavdimir FUSHA, anétar i Institutit t& Ekspertéve Kontabél té Regjistruar,

me Nr. license profesionale 97 date 10.01.2001, pér pergatitien e raporiit te vieresimit

per rritien e kapitalit aksionar te shogerise “UNIVERSITETI PLANETAR | TIRANES™

SHPK_ Tirar

Depozitimin e ketij vendimi prane Qendres Kombetare te Regjistrimit
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Shogéria Tregtare
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Sipas kétij raporti, zmadhimi i kapitalit aksionar t& shogérisé béhet nga 8,600,000 (Tete milion e
gjashteqind mije) Leké ne 12,000,000 (Dymbedhiete milion) Leke, e barabarté kjo me 1,000
(Nje mije) kuota (pjesé) kapitali, secila me vleré nominale prej , 12,000 (Dymbedhjete mije)
Leke. Pra, numri i kuotave (pjeséve) té kapitalit aksionar mbetet  pandryshueshém dhe vetém
vlera nominale e tyre rritet.

Ky kapital do té zotérohet nga Ortaku i Vetém né Keté ményré:

2. Luan MEMUSHI , do té jeté pérséri zotérues i 100 % té kuotave té kapitalit aksionar, i cili
do té pérbéhet nga 1,000 (Nje mije) kuota (pjesé) kapitali nga ku secila kuoté (pjesé) do té keté
vierén nominale prej 12,000 (Dymbedhjete mije) Leké.

Pér kéto arsye, Ortaku i Vetém, pas shayrtimit té rendit té dités;

VENDOSI y
Miratimin e Raportit t& Ekspertit per vieresimin e fitimeve te vitit ushtrimor 2012 per
zmadhimin e Kapitalit Aksionar te Shoqerise te dates 18 Korrik 2013 te pergatitur nga z.
Lavdimir FUSHA, Ekspert Kontabel i Regjistruar;
Zmadhimin e Kapitalit Aksionar te kesaj shogerie nga 8,600,000 (Tete milion e
gashtegind mije) Leké ne 12,000,000 (Dymbedhjete milion) Leke , & barabarte kio me
1,000 (Nje mije) kuota (pjese) kapitali;
Numeri i kuotave (pjeseve) te kapitalit, mbetet i pandryshueshem, dhe rritet vetem viera
nominale e tyre;
Viera e cdo kuote (pjese) kapitali kalon nga 8,600 (Tete mije e gjashteqind) Leké ne
12,000 (Dymbedhiete mije) Leke ;
2. LUAN MEMUSHI, do t& jeté pérséri zotérues i 100 % té kuotave té kapitalit aksionar, i
cii do t& perbéhet nga 1,000 (Nje mije) kuota (pjess) kapitali nga ku secila kuoté
(piesé) do té keté vierén nominale prej 12,000 (Dymbedhjete mije) Leké ;
Depozitimin e kétij vendimi prané Qendres Kombetare te Regjistrimit .
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